xxx
yyy
INFORMACJE OGÓLNE - GENERAL INFORMATIONS
Filtry liniowe OMTP z wkładami puszkowymi typu SPIN-ON
przeznaczone są do stosowania zarówno na ssaniu, jak i na
powrocie układów hydraulicznych. Głowice filtrów są dostępne
z przyłączami od 3/4” do 1 1/2” BSP. W większych modelach
typu OMTI31 - OMTI36 występują przyłącza kołnierzowe SAE.

1 1/2”
Omt_Spin-On:OMT Filtri Spin-On  23-12-2009  15:04  Pagina 4
BUDOWA KODU ZAMÓWIENIA / HOW TO ORDER
Wersja
Version
Typ
Type
Wymiary / Dimensions
A L = Długość / Lenght
Wersja A
Version A
Wersja B
Version B
na życzenie
upon request
na życzenie
upon request
Gwint GAS
Thread GAS
Gwint NTP
Thread NTP
Długość
Lenght
przepływ / flow rate (L/min) przepływ / flow rate (L/min)
Δp Δp
FTTOMTI
przepływ / flow rate (L/min) przepływ / flow rate (L/min)
przepływ / flow rate (L/min) przepływ / flow rate (L/min)
Δp Δp
Δp Δp
OMTI 10 - 15 - 20 - 25 - 31 - 36
FTT 10 - 15 - 20 - 25 - 31 - 36
OMTI 05 - 06
FTT 05 - 06
WLOT
POWRÓT
WLOT
POWRÓT
Omt_Spin-On:OMT Filtri Spin-On  23-12-2009  15:04  Pagina 5
6
FTT 05
FTT 06
FTT 10
FTT 15
145
190
180
226
95
110
240
260
D1 BSP D2 D3 D4 D5 BSP D6 H1 H2 H3 H4 H5 H6
3/4”
11/4”
-
1 1/2”
16UNF
35
60
76
135
3/4”
1 1/4”
98
132